2

[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.11.2021  №  1108-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.08.2019 № 571-ПГ «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы»
на период 2020-2022 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества                       в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области,                 на 2014-2049 годы», постановлением Правительства Московской области                           от 21.10.2021 № 1051/37 «О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной постановлением Правительства Московской области                            от 14.03.2017 № 156/8 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановляю:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.08.2019 № 571-ПГ «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы» на период 2020-2022 годы», изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» разместить настоящее постановление на Интернет -портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Ответственным за исполнение постановления назначить начальника отдела жилищного хозяйства управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области Визаулину Л.И.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Полевщикова С.П.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                               С.А. Жигалкин
image1.png
DDD